
Бейімбет Майлин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 22 қарашадағы № 
282 қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 22 қарашада 
№ 10312-10 болып тіркелді.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасы Кодексінің  6-тармағына, "Қазақстан 529-бабы
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының , , "Аймаққа бөлу коэффициентін 31 37-баптарына
есептеу әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және 
коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 12 қарашадағы № 475  сәйкес бұйрығына
Бейімбет Майлин ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Бейімбет Майлин ауданының елді мекендеріндегі салық салу объектісінің 
орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері осы қаулының  қосымшасына
сәйкес бекітілсін.
      2. "Бейімбет Майлин ауданы әкімдігінің экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) әділет органдарында осы қаулының мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жариялағанынан кейін Бейімбет Майлин ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Бейімбет Майлин ауданы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
әкімдігінің 31.12.2024 № 325 қаулысымен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).
      Аудан әкімінің міндетін атқарушы Т. Оразтаев

 Әкімдіктің
 2024 жылғы 22 қарашадағы
 № 282 қаулысына
 қосымша

Бейімбет Майлин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері

р/с
№

Ауылдық елді мекеннің атауы Аймаққа бөлу коэффициентті

1 2 3



Әйет ауылы

1 40 лет Победы көшесі 1,80

2 50 лет Октября көшесі 1,80

3 Б. Майлин көшесі 1,80

4 Болашақ көшесі 1,80

5 Восточная көшесі 1,80

6 Е. Омаров көшесі 1,80

7 Е. Өмірзақов көшесі 1,80

8 Жабағы-Батыр көшесі 1,80

9 Западная көшесі 1,80

10 Лесопитомник көшесі 1,63

11 Майлин тұйық көше 1,80

12 Мир көшесі 1,80

13 Набережная көшесі 1,73

14 Рассвет көшесі 1,80

15 Республика көшесі 1,80

16 Садовая көшесі 1,80

17 Совхозная көшесі 1,80

18
С р е д н е е  
Профессионально-Техническое 
училище көшесі

1,80

19 Степная көшесі 1,80

20 Строительная көшесі 1,80

21 Темирбаева көшесі 1,80

22 Тернопольская көшесі 1,80

23 Тобольская көшесі 1,80

24 Тәуелсіздік көшесі 1,80

25 Целинная көшесі 1,80

26 Южная көшесі 1,80

27 Школьная көшесі 0,80

28 Новая көшесі 0,80

Тобыл кенті

29 Бірлік көшесі 1,75

30 Бақыт көшесі 1,75

31 Бейбітшілік көшесі 1,80

32 Болашақ көшесі 1,75

33 Больничный тұйық көше 1,75

34 Викторовская көшесі 1,75

35 Водрем-303 көшесі 1,70

36 Восточная көшесі 1,75

37 Гагарин көшесі 1,75

38 Достық көшесі 1,75



39 ДЭУ-23 көшесі 1,75

40 Жеңіс көшесі 1,80

41 Западная көшесі 1,75

42 Каменный Карьер көшесі 1,75

43 Карьерная көшесі 1,70

44 Комсомольская көшесі 1,75

45 Ксмк көшесі 1,75

46 Кустанайская көшесі 1,75

47 Молодежная көшесі 1,75

48 Нефтебазовская көшесі 1,75

49 Новая көшесі 1,75

50 Панфилов көшесі 1,75

51 Путейская көшесі 1,75

52 Рабочая көшесі 1,75

53 Самал көшесі 1,75

54 Северная көшесі 1,75

55 Станционная көшесі 1,80

56 Степная көшесі 1,70

57 Строительная көшесі 1,75

58 Таран көшесі 1,75

59 Титов көшесі 1,75

60 Тобольская көшесі 1,75

61 Тәуелсіздік көшесі 1,75

62 Целинная көшесі 1,75

63 Школьный Тупик көшесі 1,75

64 Элеваторная көшесі 1,80

65 Юбилейная көшесі 1,75

66 Южная көшесі 1,75

Юбилейное ауылы

67 Дружба көшесі 1,79

68 Западная көшесі 1,79

69 Интернациональная көшесі 1,79

70 Мира көшесі 1,79

71 Нивовская көшесі 1,79

72 Новая көшесі 1,79

73 Притобольская көшесі 1,79

74 Пришкольная көшесі 1,79

75 Производственная көшесі 1,79

76 Рудненская көшесі 1,79

77 Садовая көшесі 1,79

78 Степная көшесі 1,79

79 Строительная көшесі 1,79



80 Тупиковая көшесі 1,79

81 Школьная көшесі 1,79

82 Юбилейная көшесі 1,79

Байшуақ ауылы

83 Дінмұхамед Қонаев көшесі 1,56

84 Баймагамбетов көшесі 1,56

85 Достық көшесі 1,56

86 Ковыльная көшесі 1,56

87 Бейбітшілік көшесі 1,56

88 Котляров көшесі 1,56

89 Тәуелсіздік көшесі 1,56

90 Майлин көшесі 1,56

91 Н.А. Зюков көшесі 1,56

92 Потехин көшесі 1,56

93 Садовая көшесі 1,56

94 Совхозная көшесі 1,56

95 Степная көшесі 1,56

Красносельское ауылы

93 Гагарин қөшесі 1,49

97 Зеленая көшесі 1,49

98 Комсомольская көшесі 1,49

99 Красносельская көшесі 1,49

100 Майлин көшесі 1,49

101 Молодежная көшесі 1,49

102 Набережная көшесі 1,49

103 Новая көшесі 1,49

104 Победа көшесі 1,49

105 Приречная көшесі 1,49

106 Садовая көшесі 1,49

107 Степная көшесі 1,49

108 Строительная көшесі 1,49

109 Таран көшесі 1,49

110 Терешкова көшесі 1,49

111 Целинная көшесі 1,49

112 Северная көшесі 0,85

113 Южная көшесі 0,85

Асенкритовка ауылы

114 Аятская көшесі 1,56

115 Молодежная көшесі 1,56

116 Набережная көшесі 1,56

117 Новая көшесі 1,56



118 Строительная көшесі 1,56

119 Терешкова көшесі 1,56

120 Черемушки көшесі 1,56

121 Школьная көшесі 1,56

Майское ауылы

122 60 лет Октября көшесі 1,62

123 Индустриальная көшесі 1,62

124 Ленин көшесі 1,62

125 Ли Ен Бем көшесі 1,62

126 Мира көшесі 1,62

127 Молодежная көшесі 1,62

128 Набережная көшесі 1,62

129 Парковая көшесі 1,62

130 Садовая көшесі 1,62

131 Степная көшесі 1,62

132 Целинная көшесі 1,62

133 Школьная көшесі 1,62

Набережное ауылы

134 Жанғаскин көшесі 1,08

135 Северная көшесі 1,08

136 Южная көшесі 1,08

Николаевка ауылы

137 Восточная көшесі 1,09

138 Комсомольская көшесі 1,09

139 Молодежная көшесі 1,09

140 Набережная көшесі 1,09

141 Строительная көшесі 1,09

Қызылжар ауылы

142 Набережная көшесі 0,98

143 Нижняя көшесі 0,98

144 Новая көшесі 0,98

145 Пионерская көшесі 0,98

146 Садовая көшесі 0,98

147 Физкультурная көшесі 0,98

Береговое ауылы

148 Абай көшесі 1,62

149 Горький көшесі 1,62

150 Дорожная көшесі 1,62

151 Жуков көшесі 1,62

152 Комсомольская көшесі 1,62

153 Молодежная көшесі 1,62

154 Московская көшесі 1,62



155 Набережная көшесі 1,62

156 Первомайская көшесі 1,62

157 Пионерская көшесі 1,62

158 Рабочая көшесі 1,62

159 Садовая көшесі 1,62

160 Сельская көшесі 1,62

161 Степная көшесі 1,62

162 Целинная көшесі 1,62

Нагорное ауылы

163 Дощанов көшесі 1,11

164 Механизаторлар көшесі 1,11

165 Молодежная көшесі 1,11

166 Рабочая көшесі 1,11

167 Сельская көшесі 1,11

Новоильиновка ауылы

168 Заводская көшесі 1,41

169 Кирова көшесі 1,41

170 Механизаторлар көшесі 1,41

171 Набережная көшесі 1,41

172 Совхозная көшесі 1,41

173 Целинная көшесі 1,41

174 Чапаев көшесі 1,41

175 Школьная көшесі 1,41

Валерьяновка ауылы

176 Набережная көшесі 1,42

177 Новая көшесі 1,42

178 Степная көшесі 1,42

179 Центральная көшесі 1,42

180 Школьная көшесі 1,42

Приозерное ауылы

181 60 лет СССР көшесі 1,24

182 Гагарин көшесі 1,24

183 Дзержинский көшесі 1,24

184 Егоров көшесі 1,24

185 Комсомольская көшесі 1,24

186 Космонавттар көшесі 1,24

187 Кошевой көшесі 1,24

188 Ленин көшесі 1,24

189 Полтавская көшесі 1,24

190 Советская көшесі 1,24

191 Украинская көшесі 1,24



192 Целинная көшесі 1,24

Апановка ауылы

193 Автобазовская көшесі 1,29

194 Вокзальная көшесі 1,29

195 Кооперативная көшесі 1,29

196 Механический ток тұйық көше 1,29

197 Молодежная көшесі 1,29

198 Новая көшесі 1,29

199 Подстанция көшесі 1,29

200 Специалисттер тұйық көше 1,29

201 Степная көшесі 1,29

202 Центральная көшесі 1,29

203 Элеваторная көшесі 1,29

Щербиновка ауылы

204 Лесная көшесі 0,83

205 Центральная көшесі 0,83

206 Южная көшесі 0,83

Притобольское ауылы

207 Станционная көшесі 1,18

208 Центральная көшесі 1,18

209 Школьная көшесі 1,18

Евгеновка ауылы

210 Малая көшесі 0,96

211 Молодежная көшесі 0,96

212 Рабочая көшесі 0,96

213 Совхозная көшесі 0,96

214 Строительная көшесі 0,96

215 Целинная көшесі 0,96

216 Центральная көшесі 0,96

217 Шанхай көшесі 0,96

218 Школьная көшесі 0,96

219 Элеваторная көшесі 0,96

Мақсұт ауылы

220 Абай көшесі 1,16

221 Гагарин көшесі 1,16

222 Зеленый Клин көшесі 1,16

223 Комсомольская көшесі 1,16

224 Ленин көшесі 1,16

225 Маяковский көшесі 1,16

226 Мира көшесі 1,16

227 Павлов көшесі 1,16

228 Строительная көшесі 1,16



229 Таран көшесі 1,16

230 Целинная көшесі 1,16

231 Шевченко көшесі 1,16

232 Майлин көшесі 0,95

233 Новая көшесі 0,95

Смайыл ауылы

234 Абай көшесі 0,96

235 Карл Маркс көшесі 0,96

236 Ленин көшесі 0,96

Қайыңдыкөл ауылы

237 8 Марта көшесі 1,16

238 Абай көшесі 1,16

239 Белинская көшесі 1,16

240 Геологтар көшесі 1,16

241 Зеленая көшесі 1,16

242 Казахская көшесі 1,16

243 Комсомольская көшесі 1,16

244 Ленин көшесі 1,16

245 Мир көшесі 1,16

246 Молодежная көшесі 1,16

247 Пушкин көшесі 1,16

248 Строительная көшесі 1,16

249 Таран көшесі 1,16

250 Тельман көшесі 1,16

251 Труд көшесі 1,16

252 Центральная көшесі 0,95

Павловка ауылы

253 Больничный тұйық көше 1,01

254 Абай атындағы тұйық көше 1,01

255 Вачасов атындағы тұйық көше 1,01

256 Гагарин атындағы тұйық көше 1,01

257 Молодежная көшесі 1,01

258 Молодежный тұйық көше 1,01

259 Новый тұйық көше 1,01

260 Специалисттер тұйық көше 1,01

261 Торговый тұйық көше 1,01

262 Целинная көшесі 1,01

263 Центральная көшесі 1,01

264 Школьная көшесі, № 2, 6, 10 үйі 1,01

265 Школьная көшесі № 1, 3-5, 7-9 үйі 0,95

266 Карл Маркс көшесі 0,95



267 Озерная көшесі 0,95

268 Верхняя көшесі 0,95

269 Нижняя көшесі 0,95

Увальное ауылы

270 Карьерная көшесі 0,80

271 Майская көшесі 0,80

272 Мельничная көшесі 0,80

273 Парковая көшесі 0,80

274 Складская көшесі 0,80

275 Школьная көшесі 0,80

Ақсуат ауылы

276 Набережная көшесі 0,96

277 Рабочая көшесі 0,96

278 Центральная көшесі 0,96

Богородское ауылы

279 Колхозная көшесі 0,86

280 Набережная көшесі 0,86

281 Степная көшесі 0,86

282 Центральная көшесі 0,86

Мирное ауылы

283 Набережная көшесі 0,88

284 Степная көшесі 0,88

285 Центральная көшесі 0,88

Майлин ауылы

286 Верхняя көшесі 0,95

287 Жастар көшесі 0,95

288 Набережная көшесі 0,95

289 Центральная көшесі 0,95

Приреченское ауылы

290 Луговая көшесі 1,07

291 Майлина көшесі 1,07

292 Степная көшесі 1,07

293 Юбилейная көшесі 1,07

Варваринка ауылы

294 Верхняя көшесі 0,73

295 Набережная көшесі 0,73

296 Строительная көшесі 0,73

297 Центральная көшесі 0,73

298 Южная көшесі 0,73

Журавлевка ауылы

299 Набережная көшесі 0,85

300 Школьная көшесі 0,85



Орынбор ауылы

301 Восточная көшесі 0,98

302 Западная көшесі 0,98

303 Майлин көшесі 0,98

304 Набережная көшесі 0,98

305 Строительная көшесі 0,98

Козыревка ауылы

306 Набережная көшесі 0,90

307 Тобольская көшесі 0,90

308 Центральная көшесі 0,90

Баталы ауылы

309 Железнодорожная көшесі 0,98

310 Приозерная көшесі 0,98

311 Степная көшесі 0,98

312 Элеваторная көшесі 0,98

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


